- che con la presentazione dell’offerta telematica, l’offerente accetta il contenuto della perizia 
di stima. 

*** 
Per effetto della delega si precisa che tutte le attività di cui agli artt. 576 e segg. c.p.c. saranno 
effettuate dal Professionista Delegato, il quale allo scopo: 

INDICA 

-  prezzo base della vendita: 
   - Euro 175.000,00 (centosettantacinquemila/00) lotto n. 1; 
   - Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) lotto n. 2; 
   - Euro 138.000,00 (centotrentottomila/00) lotto n. 3; 

- saranno ritenute efficaci offerte non inferiori a: 
   - Euro 131.250,00 (centotrentunomiladuecentocinquanta/00) per il lotto n. 1, pari al 
75% del prezzo base sopra indicato; 
   - Euro 112.500,00 (centododicimilacinquecento/00) per il lotto n. 2, pari al 75% del 
prezzo base sopra indicato; 
   - Euro 103.500,00 (centotremilacinquecento/00) per il lotto n. 3, pari al 75% del prezzo 
base sopra indicato; 

- rilancio minimo in caso di gara: 
   - Euro 9.000,00 (novemila/00) per ogni rilancio, per il lotto n. 1; 
   - Euro 8.000,00 (ottomila/00) per ogni rilancio, per il lotto n. 2;